

Link do produktu: <https://lawendy.pl/catnip-nepeta-cataria-olejek-eteryczny-z-kocimietki-p-258.html>



Catnip, Nepeta cataria - Olejek eteryczny z Kocimiętki,

Cena brutto	18,00 zł
Cena netto	14,63 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP4086
Kod producenta	4086EOc
Producent	IBLtd

Opis produktu

100% NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY

OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM CATNIP
z kwiatów kocimiętki

łacińska nazwa: Nepeta cataria

XPP4086 - OLEJEK NATURALNY Z KOCIMIĘTKI

OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM

Składnik zapachowy wykorzystywany w produkcji perfum i wód toaletowych

zapach: świeży, drzewny iglasty z nutą cytryny, kamforowy

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać olejki w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

O olejku Catnip (kocimiętka)

Kocimiętka - rodzaj roślin z rodziny jasnotowatych. Obejmuje ok. 250 gatunków. Występują one w strefie umiarkowanej Europy, Azji oraz w północnej Afryce i na obszarach górskich w Afryce tropikalnej. olejek ma bardzo ciekawą barwę zapachową świetnie sprawdza się w mieszankach perfum o świeżych nutach.

Olejek z kocimiętki jest też bardzo skuteczny w odstraszeniu komarów , działa również doskonale w odstraszeniu wszelkiego rodzaju gryzących owadów.

Substancją czynną w olejku eterycznym jest nepetalakton. Zazwyczaj zalecamy mieszanie z innymi olejami odstrasżającymi owady, ponieważ cena oleju jest znacznie wyższa niż inne "klasyczne" oleje odstrasżające owady (Citronella, Geranium, Cedarwood i Lemongrass). Kocimiętka powinna być stosowana w znacznie niższym stężeniu; około 1-3%. Można ją skutecznie mieszać z innymi olejami w bazie, aby uzyskać skuteczny środek odstrasżający owady, bez obawy o potencjalną szkodę w przypadku chemikaliów komercyjnych.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML